

Protokół Nr 280/2022
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 4 marca 2022 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obrady poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałek Marek Bogusławski oraz Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał. W związku ze zgłoszeniem dwóch dodatkowych wniosków w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad włączeniem ich do porządku obrad. Zarząd jednogłośnie zaakceptował wprowadzenie dodatkowych punktów i zmiany w porządku posiedzenia.

Porządek 280. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. Przyjęcie zaktualizowanego projektu programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, celem przedłożenia dokumentu Komisji Europejskiej. IR-II.0025.10.2022**
- 2. Podjęcie uchwał budżetowych na 2022 r.**

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1) uczestniczył Jacek Sułek, Dyrektor Departamentu IR oraz Katarzyna Kubicka, Dyrektor Departamentu EFS.

Wniosek **IR-II.0025.10.2022** w sprawie przyjęcia zaktualizowanego projektu programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, celem przedłożenia dokumentu Komisji Europejskiej. Dyrektor Jacek Sułek, zgłosił poprawkę do omawianego projektu uchwały, w którym wskazał oczywistą omyłkę pisarską w tytule uchwały zmieniając słowo „regionalonego” na „regionalnego”. Zarząd jednogłośnie przyjął poprawkę. Następnie zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjął w tej sprawie **uchwałę nr 4973/22.**

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa, przedstawiając projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa

Świętokrzyskiego na 2022 rok. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie zaaprobował przedłożone wnioski i podjął 2 uchwały.

Uchwałę nr 4974/22 w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celowej z przeznaczeniem na udzielenie pomocy humanitarnej, o którą zwróciła się Winnicka Obwodowa Administracja Wojskowa w związku z inwazją Federacji Rosyjskiej na terytorium Ukrainy.

Uchwałę nr 4975/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w związku z realizacją zadań bieżących przez Urząd Marszałkowski (z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne).

Na tym zakończono 280. posiedzenie Zarządu.

Protokolowała: Ewa Michałowska

.....

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

Andrzej Bętkowski -

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

Marek Bogusławski -

Członek Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego:

Tomasz Jamka -